spiram sic habet ut *Exipulos spoliaret Exo. 3. Et*  
*Dei. 3. d. q. Sed qd. Post qd. in xpi nomine*  
 tuit oibz no hz nisi fm foras exan bz bap<sup>te</sup> *Exo. 3.*  
 i e aquada. de q. d. iij. Et for e ista *Ego baptizo te*  
*in noie p. et f. et s. f. Amen. xviii de bap. c. i. Ame*  
 tno de e suba m po in ew<sup>a</sup> qd<sup>e</sup> // De pnoie *Ego dubi*  
 tat. qd in isto no dno pny fesse in dno *Ego sum lux*  
 mundi. *Ego pny qd laq. et Joh. viij. Ego sum vita et*  
 vitas. et Joh. viij. Alij tenet qm qd vi habundat  
 z sine co pfecty e *ss. Tunc qd e nil admittit p ea q*  
 stati pmit *q. d. adute qd ea foras huiq dnt se sut*  
 oppoie doctor Aliqby tenetby qhiz hno debeat  
 bap<sup>te</sup> fcs in noie p tenet Aliis tenetby qm *Et Tho.*  
 sup m<sup>o</sup> fmarz et qm *Tholagi. Et si pponat ut p*  
 ponat aq fame *ut si fiat vborz for variaco q*  
 ad emm fnglare a coz ppostaco q ad noz vborz or  
 dme Inqis et silbz variis et qis sut sine doctor  
*Quiter in dicedo no e tmen recede a pda for*  
 pmitte do admittedo submittedo variaco ut alio v<sup>o</sup> de  
 lano balneo ut abluo *ut baptizo in voute pno z f.*  
 ref/ ut in noie gemitu z gemitu z pcedet/ ut ego  
 fcedos bap<sup>te</sup> ref ut bap<sup>te</sup> te *Johem ref ut bap te in*  
 noie p. z f. z s. f. et *in pauli ut qnam (ut bap<sup>te</sup>)*  
*ut bap<sup>te</sup> te. ut bap<sup>te</sup> vos. et huiq. Nil qd pponit*  
 p<sup>o</sup> pone *Et si qd talia facit intedeb ee de suba for*  
 ut valde erroie induc no baptizaret *hu pno*  
 si ex deuocoe ut simplia aliq addet *de qm e. Si*  
 no p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> *Et me. a puli. de q. d. iij. Et i. c. de*

m A

bap. Si tñ est in untao leuis no uiaat et de dñ  
 Ego baptizo te lat Ego te baptizo re ut si fone va  
 nua bñ opinat<sup>2</sup> seu qñc be dñ qñc pñ z filij  
 re qñc hñ no sit for ualis ex toto Est tñ qñc ut in sta  
 foma seu for intellectual integ<sup>2</sup> be scim<sup>2</sup> uobis qñc  
 ut uolgaribz seu in alia lingua quis bap<sup>2</sup> sic p  
 ista dñmno opmahia no fiet seu ex inuadone  
 error<sup>2</sup> suo adute de for fa qñc de ista sit p opias  
 Quidam uolunt qñc tñcō uoq corpis maq sit d  
 suba Alij qñc maior p<sup>2</sup> Alij qñc caput Alij qñc fiat  
 in ipso tñcō Alij qñc uiaat z sufficiat Alij qñc re  
 quat in ipso b<sup>2</sup> fiat sit baptizadi aq sup fundi  
 Alij qñc et sufficiat modica stilla aq pecta a bap<sup>2</sup>  
 tizate ita qñc bap<sup>2</sup> tangat Et h<sup>o</sup> de Innoc<sup>2</sup> fact  
 qñc in iuri Et adh<sup>o</sup> fact<sup>2</sup> Et h<sup>o</sup> de Innoc<sup>2</sup> fact  
 vos aq et mundabim<sup>2</sup> de qñc dñm<sup>2</sup> qñc qñc Et  
 qñc in ipso no sit d suba fact qñc sufficiat tñcō aq  
 in rebz for zentetoe be sup<sup>2</sup> in diffice et uidet<sup>2</sup>  
 qñc in ipso fallerunt unde in talibz no uiaat abuis<sup>2</sup>  
 so de qñc dñm<sup>2</sup> Si quis Et e<sup>o</sup> de tñcō qñc p<sup>2</sup> et  
 aq penuria ut op bap<sup>2</sup> debili<sup>2</sup> p<sup>2</sup> in iuri  
 ne p<sup>2</sup> nisi p<sup>2</sup> p<sup>2</sup> mat<sup>2</sup> ex toto bap<sup>2</sup> in<sup>2</sup> adulez qñc  
 de in iuri Tñcō tñcō e<sup>o</sup> in iuri et fact qñc facta foraz  
 in si p<sup>2</sup> uiaat abfuarz Et affiat dñcō be de tñcō  
 tñcō dñcō qñc et in iuri in iuri qñc in iuri  
 dñcō Et in una p<sup>2</sup> dñcō tñcō singularit<sup>2</sup> de p<sup>2</sup> qñc  
 suo adute qñc tñcō qñc in aq bap<sup>2</sup> de qñc uiaat